
 

 

UCHWAŁA NR XXV/135/16 

RADY GMINY PIELGRZYMKA 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/90/08 Rady Gminy Pielgrzymka z dnia 30 kwietnia 2008 r. 

 w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.), 

Rada Gminy Pielgrzymka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/90/08 Rady Gminy Pielgrzymka z dnia 30 kwietnia 2008 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami wprowadza się następujące zmiany: 

1. §9 otrzymuje następujące brzmienie: „§9. Wójt wykonuje, bez zgody Rady Gminy czynności prawne 

dotyczące wydzierżawiania nieruchomości na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pielgrzymka 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

J. Pisarski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 października 2016 r.

Poz. 4691


		2016-10-18T12:39:20+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




